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DIGITUS DA-90368 DIGITUS
Przenosny stojak na laptop 10 i
15 5 katdw regulacji czarny

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

49,25 zt

40,04 zt
Dostepny

1-3 dni
3736628
DA-90368
4016032456063

Przenosny stojak na notebooka DIGITUS dzieki smukitej konstrukcji zajmuje niewiele miejsca na domowym biurku. Stwérz w
zaledwie kilku krokach ergonomiczne i doskonate stanowisko pracy dla Twojego notebooka. Kat nachylenia stojaka mozna
tatwo regulowa¢ w 5 poziomach, dzieki czemu mozna go dostosowa¢ do kazdego typu notebooka lub wysokosci biurka. Chron
swoj sprzet za pomoca otwartej konstrukcji ramy, ktéra zawsze zapewnia optymalng wentylacje. Przeznaczony do notebookéw

0 wadze do 5 kg.

Najwazniejsze punkty sprzedazy

¢ Przenosny stojak na notebooka, sktadany i regulowany w 5 réznych poziomach (katach)

Do notebookéw o przekatnej od 10" do 15"
Daje sie sktada¢, co oszczedza miejsce

Optymalna wentylacja dzieki otwartej konstrukcji ramy

¢ Mozliwos¢ regulacji pod 5 réznymi katami

Obcigzenie do 5 kg
Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Regulowana wysokos¢:
Waga:

Kompatybilnos¢ notebooka:
Zgodne Rozmiary Notebookdw:
Kolor:

Rézne

Ograniczenie wagowe:
Cechy:

DIGITUS DA-90368 DIGITUS Przenosny stojak na laptop 10 15

5 katéw regulacji czarny

Digitus DA-90368 - Podstawka pod notebook - 10" - 15" -

czarny

4016032456063

24 miesigce

Podstawka pod notebook

Metal
25.5cm
25.5cm
3.5cm
20.7-26.7 cm
620 g

15"

10" -15"/25.4cm-38.1cm

Czarny

5 kg

Regulowana wysokos$¢ - 5 pozycji

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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